trong giờ hành chính, từ
07 giờ 15 phút ngày 05/3/2026 đến 17 giờ ngày 25/3/2026 tại Chi nhánh Công ty
đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Bình Định, địa chỉ: số 04 đường Đặng
Thai Mai, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.472.376.000 đồng (Bằng chữ: Một
tỷ, bốn trăm bảy mươi hai triệu, ba trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). Giá trên chưa
bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử
dụng tài sản.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng
(Bốn trăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước: 220.000.000 đồng (Hai trăm hai mươi triệu đồng).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 05/3/2026 đến
23 giờ 59 phút ngày 25/3/2026.

Hình thức nộp tiền mua hồ sơ, nộp tiền đặt trước theo Thông báo đấu giá tài
sản số 01/02-2026/TBĐG-BĐ ngày 04 tháng 3 năm 2026 và Quy chế đấu giá tài